_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Programa de Pós-
Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE

Av. Palmeiras esquina com Rua Samambaia. Goiânia-GO, CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 3521-1920

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 04/2025

Turma de ingressantes Mestrado e Doutorado 2026/1

Divulgação das datas, horários e composição das bancas para realização da Prova Oral

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM) da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições, e atendendo ao

previsto no Edital nº 04/2025, divulga a composição das bancas, as datas e os horários para realização da prova oral dos candidatos/as, conforme quadros a seguir.

Candidatos(as) ao Doutorado
(por ordem alfabética)

Nome do(a) Candidato(a)
Grupo

Minorizado
Data Horário Link da Videoconferência Docente Avaliador(a) 1 Docente Avaliador(a) 2

Ákeson Hélder Rosa de Alcântara Não 03/02 9:00 https://meet.google.com/nkf-uruw-php
Gustavo Petean Sandro Monsueto

Amanda Torres Magalhães Não 04/02 13:30 https://meet.google.com/ags-movy-jhb
Daniela Rosim Marcelo Tete

Bianca Mariano Porto Não 04/02 8:20 https://meet.google.com/tht-jxvk-svq
Cândido Borges Daniel Pagotto

Dágma Thábatta Suyed de Freitas Pereira Não 03/02 9:40 https://meet.google.com/jnw-tuxi-vwg

Marcelo Tete Jéssica Traguetto

Eleonilda Francisca Vinhal Cabral Não 03/02 10:20 https://meet.google.com/dms-zznq-pyc  Maria Salete Daniel Pagotto

Mariana Magre Machado Não 05/02 9:00 https://meet.google.com/tpn-khav-bnu Marcos Severo Ricardo Limongi

Taynan Alexandre Camilo Não 04/02 10:00 https://meet.google.com/hkg-vujk-ocx  Jéssica Traguetto Marcos de Moraes

Thiago Ribeiro Faleiro Sim 03/02 13:30 https://meet.google.com/meg-kegm-cps
Daniela Rosim Estela Najberg

[continua]

https://meet.google.com/nkf-uruw-php
https://meet.google.com/ags-movy-jhb
https://meet.google.com/tht-jxvk-svq
https://meet.google.com/jnw-tuxi-vwg
https://meet.google.com/dms-zznq-pyc
https://meet.google.com/tpn-khav-bnu
https://meet.google.com/hkg-vujk-ocx
https://meet.google.com/meg-kegm-cps

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Programa de Pós-
Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE

Av. Palmeiras esquina com Rua Samambaia. Goiânia-GO, CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 3521-1920

Candidatos(as) ao Mestrado
(por ordem alfabética)

Nome do(a) Candidato(a)
Grupo

Minorizado
Data Horário Link da Videoconferência Docente Avaliador(a) 1 Docente Avaliador(a) 2

Ana Paula Rezende de Freitas Não 03/02 9:00 https://meet.google.com/hfz-pezh-jnb
Cândido Borges Maria Salete

Andréa Conceição Rodrigues Alcantara
dos Santos Não 05/02 10:40 https://meet.google.com/eph-woqm-xah

Maria Salete Juliano Soares

Bruno Netto do Espírito Santo Não 05/02 9:40 https://meet.google.com/bef-jbph-boh
Alex Fabianne Ricardo Limongi

Chrysthyan Kelly Divina Alves de Azevedo Sim 03/02 17:20 https://meet.google.com/jgk-nygc-tvp

Gustavo Petean Marco Paschoalotto

Hugo Correia Torres Não 03/02 09:40 https://meet.google.com/mjv-unkw-msm

Daniela Rosim Maria Salete

Kamonn Cardoso Martins Não 03/02 14:40 https://meet.google.com/daj-byqj-uea

Marcelo Tete Estela Najberg

Marcos Vinícius Branquinho Xavier Não 03/02 9:40 https://meet.google.com/awr-gpzi-fmn
Cândido Borges Vicente Ferreira

Rafael de Souza Ribeiro Não 05/02 14:00 https://meet.google.com/rvh-aysi-yyn
Marcos Severo Daniel Pagotto

Rafael Souza Chaves Não 03/02 10:20 https://meet.google.com/trz-kafq-pxg
Daniela Rosim Jéssica Traguetto

Sandra Mendez Soares Não 05/02 11:20 https://meet.google.com/kxz-brbz-ayz

Marcos Severo Juliano Soares

Tubias Edno da Silva Carritilha Não 03/02 16:00 https://meet.google.com/thx-vjdx-ihv

Alex Fabianne Marcos de Moraes

Yan Felipe Diamantino Nakamura Sim 03/02 16:40 https://meet.google.com/wzh-rkjs-htx  Gustavo Petean Marco Paschoalotto

* Os grupos minorizados definidos na Resolução CONSUNI 07R/2015 são: pessoa negra (preta, parda), indígena, negra quilombola e demais integrantes de Povos e Comunidades

Tradicionais (PCTs), pessoa em situação de migração forçada, pessoa cigana, mulheres mães e tutores(as), pessoa trans (travestis e transexuais), pessoa surda e pessoa com deficiência.

Goiânia, 26 de janeiro de 2026.

Prof. Dr. Marcos Severo

Vice-coordenador

Coordenador em exercício

https://meet.google.com/hfz-pezh-jnb
https://meet.google.com/eph-woqm-xah
https://meet.google.com/bef-jbph-boh
https://meet.google.com/jgk-nygc-tvp
https://meet.google.com/mjv-unkw-msm
https://meet.google.com/daj-byqj-uea
https://meet.google.com/awr-gpzi-fmn
https://meet.google.com/rvh-aysi-yyn
https://meet.google.com/trz-kafq-pxg
https://meet.google.com/kxz-brbz-ayz
https://meet.google.com/thx-vjdx-ihv
https://meet.google.com/wzh-rkjs-htx

		2026-01-26T17:10:49-0300